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《阳新民政志》编纂委员会

主任：王贤田

副主任：李盛志杨建斌

委员：邓乾文费文彬石裕中

顾问：邓乾文

《阳新民政志》编写人员

责任编辑：石裕中

编 辑：费文彬石裕中

审 稿：政治：李盛志 业务：邓乾文

制 图：石裕中

摄 影：易友波、严跃新。

打 印：漆丽琼

校． 对：石裕中、邓乾文
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▲多吉才让部长同王贤田亲切交谈。

夕番

▲国家民政部副部长杨琛在湘鄂赣边区鄂

东南革命烈士陵园落成典礼大会上讲话。

▲中共中央顾问委员会常委王平在湘

鄂赣边区鄂东南革命烈士陵园落成典礼

大会上讲话。
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▲中共湖北省委书记关广富在湘鄂

赣边区鄂东南革命烈士陵园落成典礼

大会上讲话。

▲湖北省省长郭振乾主持湘鄂赣边区鄂

东南革命烈士陵园落成典礼大会：
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▲湘鄂赣边区邦束南革帝烈士随四
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▲宏卿乡社会福利院



目 录

题词

照片

序····························一“一““一“””””””””””······””一””．．·

凡例．．“”一“”“””””““一”．．””“”””””““．．”一”””“⋯“”“”·

概述⋯⋯”⋯一”·g o Q o o o o o o o o o o”““”一““”””””“”””·0 0 0 0 0 0”””“”

大事记⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

(一)宋元明清⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯0 0 0 0 0 0 0 0 0⋯⋯⋯⋯

(二)民国时期⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

(三)中华人民共和国成立后⋯⋯g o o o o O Q m O⋯0 0 B 0 0 0 0 0⋯⋯⋯⋯·

一、民政机构⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

(一)行政机构⋯⋯o o o s o g m o o⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·0 0 01 0

l、县级机构⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

2、基层机构⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

(二)事业单位⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

．(三)党群组织⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·．⋯⋯⋯⋯⋯⋯一

1、共产党组织⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

2、共青团组织⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

3、工会组织⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

(四)干部·人事⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

二、行政区划与基层政权⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

(一)晚清时期的基层政权⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

1、兴国州基层政权⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

2、太平天国基层政权0 0 0 0 0 0⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

(二)民国时期的基层政权⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

1、国民政府基层政权⋯⋯⋯⋯⋯⋯0 0 0 0·0⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

2、苏维埃基层政权⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

3、抗日民主政府基层政权⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

(三)中华人民共和国成立后的基层政权⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

三、褒扬⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”O o o o e o o o e o o·o o o⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯o o o o

(一)竖碑⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

1

3

4

8

8

1

6

l

l

l

4

7

5

5

8

8

O

2

2

2

5

6

6

2

4

6

8

8

(((((1

1

3

3

3

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

9

9

l

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com


